
الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 35 

مديرية التضامن الاجتماعى بأسوان
إدارة الجمعيات والاتحادات

قرار  توفيق أوضاع

جمعية شباب المستقبل لتنمية المجتمع
المقيدة برقم )991( بتاريخ 2009/6/6

مدير مديرية التضامن الاجتماعى بأسوان

بعد الاطلاع على قانون تنظيم ممارس���ة العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 

لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى اجتم���اع الجمعية العمومية غي���ر العادية المنعق���د بتاريخ 2021/9/5 

لجمعية ش���باب المس���تقبل لتنمية المجتمع بش���أن الموافقة على توفيق الأوضاع طبقًا 

للقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى الطلب المقدم من السيد/ خالد أبو السعود أمين بكير المفوض عن جمعية 

ش���باب المستقبل لتنمية المجتمع لتوفيق الأوضاع ورقيًا وإلكترونيًا بمديرية التضامن 

الاجتماعى بأسوان طبقًا للقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وبن���اءً عل���ى المذكرة المعروض���ة م���ن إدارة الجمعي���ات بالمديري���ة المؤرخة فى 

2022/8/4 بشأن الموضوع الموضح فيما بعد ؛

قــــــرر :

) المادة الأولى (

 توفي���ق أوضاع جمعية ش���باب المس���تقبل لتنمية المجتمع طبقً���ا لأحكام القانون

 رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية على النحو التالى :

رقم القيد : )991( .



الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 36 

تاريخ وسنة القيد : 2009/6/6

الرقم الموحد الخاص بالمنظومة الإلكترونية : )22261018513715( .

عنوان مركز إدارتها : أسوان - السيل - الصداقة الجديدة بجوار مسجد الشفاعة .

نطاق العمل الجغرافى للجمعية : )جمعية محلية( .

مجالات عمل الجمعية :

طبقًا لمجالات العمل بلائحة النظام الأساسى .

تدار الجمعية بواس���طة  مجلس إدارة مكون م���ن : )9( أعضاء وفقًا لما هو وارد 

بلائحة النظام الأساسى .

 الس���نة المالي���ة : تبدأ الس���نة المالي���ة للجمعية من أول يوليو حت���ى نهاية يونيو

 من كل عام .

 ح���ل الجمعي���ة وأيلولة أموالها: طبقً���ا لما ورد بلائحة النظام الأساس���ى للجمعية 

لـ )صندوق دعم مشروعات الجمعيات والمؤسسات الأهلية( .

) المادة الثانية (

تلتزم الجمعية بما ورد بلائحة نظامها الأساسى وبما لا يخالف أحكام قانون تنظيم 

ممارسة العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية .

تحريرًا فى 2022/8/4

مدير المديرية

أ/ محمد يوسف حسين


	127
	2024-6-8-2024-871
	2024-6-8-2024-872
	2024-6-8-2024-875
	2024-6-8-2024-876
	2024-6-8-2024-877
	2024-6-8-2024-4
	2024-6-8-2024-85-6
	2024-6-8-2024-625-6
	2024-6-8-2024-268-7
	2024-6-8-2023-1155-7
	2024-6-8-2024-12129-7
	2024-6-8-1990-3715-7
	2024-6-8-2007-3063-7
	2024-6-8-2024-2337-7
	2024-6-8-2009-991-7
	2024-6-8-2024-A1-7
	2024-6-8-2024-A2-7
	New bookmark18




